et in h. de excu. tu. s. itē q̄ reipublice et s. de tute. l. que strū. sed qd si non hz tutorē p̄ntem vel absentem: an p̄t dari curator. rñ. sic p̄legē istaz fm azo. vt. f. eo. l. curatorem.

His qui. filiū. hz in eius sit potestate. Hugo. k. Regi. erube scit em et. vt i. auf. de nup. s. si h̄o expectet.

Wanduz. sic et in iure conigit filius patrē: vt. s. de condi. ob. cau. da. l. iij. s. si quis quasi. et tenebit h̄ filius reddere rōnē vt q̄bet curato: vt in h. de ar. rñ. tu. s. fi. et idē in matre dicim: vt c. de secū. nup. l. hac. s. his illud. aliud tñ obseruaf in patrē: vt. c. de bo. que libe. l. si s. hoc p̄culdubio. et in auf. de nup. s. si h̄o expectet. col. ix. itē facit. f. de cura. fu. l. i. s. fi. et l. iij. et l. furiose.

Ita est optia et aurea lex. et sic sumat. seruo pupillo in cā quā p̄t h̄re cū dño daf tutor qui delimit esse statim cū ceperit h̄re patronū et legitime facti dederit. Bar. Dapintan?

Si ipubert libertas et hereditas p̄ fideicommissū data sit et institut adire nolit: senatus censuit eum si impuberis noie desideret adire cogēdū: vt tñ pupillo pupilleve

Extorio ra inducāt inter nora,

a **U**etor. sic. s. de testa. tute. l. idem fict.
b **Q**uod. l. e. l. curatorem. cōtra. sol. ubi dicit ex causa quod sol. contrarium.

c **C**auca. l. i. caucat qui dat tutor q' pseruabit here di tate ab h' de r q' bene eaz custodiet ab eo. p'net em hoc sub illa stipu. rem pu. sal. fo. vel dic q' h' s' cauere de ber de h' d' tate il la nō diminuēda r nō deuastanda. arg. j. de puile. cre di. l. si creditor s. r no. s. qui satisd. cog. l. int oēs. vel dic q' heres idēq' nūc patron' d'z ca uere rē pupilli sal uaz fore restituata hereditate: q' tūc dario ex pulso iste est legitimus tu tor. vt. j. dicit. 330.

d **E**xigat. vt s. titu. i. l. legiti mos. 330.

e **Q**uod in ipso fut. q' noluit adu re nisi coactus.

f **E**tius qdē. scz vt sit liberti tu tor legitim' resti tuta hereditate. r sic nō videt obsta re. s. de legi. tuto. l. i. inter dū aut. q' h' de alio iure liberti qd retinet p'onus dicit. l. ibi de alio qd amittit p'terea loquit ibi in seruo heredis: hic in seruo te sta toris. nā in seruo heredis nō pōt lo qui. vt. j. ad trebe.

g **C**ogit. s. j. si seruo. s. fm hoc obstat. s. de leg. tu. l. iij. ibi plane si forte ex rubuano r. s. j. dico aliud esse cuz q' s vult suū puare libertate se absentādo: vel lantādo r sic puenit ad libertatē ex senatuscō. rubuano: vel vinciano: q' casu loquunt ille leges. aliud cū cessat adire h' d' tate: r ita p' h' s vult suos puare libertate: q' casu loq' h. 330.